- Α'. * Περὶ ἰσότητος· ὅτι ἰσότης φιλαδελφίας ἐστὶ

- XXXV. * De ventriloquis, et incantatoribus atque auguribus.
 XXXVI. * De idolis et idololatrīs.
 XXXVII. * De felicitate et beatitate : et quod nemo ante mortem dicendus sit beatus.
 XXXVIII. De fide in Deum : quod sperare in Deum oporteat, ac non in hominum protectione ; quia nemo sperans in Deum pudesfactus est.
 XXXIX. * De iis qui in Deum spem ac fiduciam non habent ; sed in divitiis atque hominibus confidunt.
 XL. De ecclesia Dei, et altari : quodque in ecclesia edere non deceat.
 XLI. * De festo.
 XLII. * De benedictione a Deo, prophetisque et apostolis lata.
 XLIII. De precatione : quæ per orationem nobis recte gerantur.
 XLIV. De eleemosyna atque beneficentia erga pauperes.
 XLV. De iis qui eleemosynas non erogant, sed avaritiæ et injustitiæ student.
 XLVI. De redemptoribus, et qui in alienas lites sese conjiciunt.
 XLVII. De episcopis probis, quique Dei mandata custodiunt.
 XLVIII. De episcopis malis, qui mandata Dei non custodiunt.
 XLIX. * De conductoribus, sive operum dominis probis, ac mercenariis probis.
 L. * De conductoribus pravis.

Littera Ζ.

- I. Quod Deum oporteat requirere ac sequi ; et quod cuncta sint in nomine ipsius peragenda.
 II. De animalibus brutis naturali sapientia ornatis.
 III. De zelo bono et optima emulacione.
 IV. De zelo malo et prava imitatione.
 V. De bilancibus, ponderibusque et mensuris justis.
 VI. De bilancibus, ponderibusque, et mensuris injustis.

739 Littera Η.

- I. De die bona et festiva.
 II. De die dura et molesta.
 III. De die ac nocte.
 IV. * De die novissima, et de Antichristo.

Littera Θ.

- I. * De audacibus et generosis.
 II. * De audacibus et temerariis.
 III. * De iis qui propriæ voluntati ac persuasioni addicti sunt, sibi que placent : quod hoc vitium grave sit.
 IV. De non fidendo, nec sua negotia cuilibet concedendo.
 V. De divina institutione.
 VI. De hostiis : et quod Deus male sanas hostias non admittat.
 VII. De divinis oraculis : quod studiosos esse oporteat ad ea auscultanda.
 VIII. De divinis Christianisque mysteriis.
 IX. De afflictis et sollicitis, ac de tristitia.
 X. De morte, et apud inferos statu.
 XI. De iis qui moriuntur, et qui lugent : quodque minime deceat super defunctos lugere.
 XII. De morte, et timore ex ea injecto.
 XIII. De mari.
 XIV. De messe et vindemia.
 XV. De venatoribus.
 XVI. * De filia honesta et bene morata.
 XVII. De filia inhonesta et inculta.

Littera Ι.

- I. * De æqualitate : quod æqualitas fraternæ amici-

uæ parens sit et nutrix, tam in spiritualibus, quam in carnalibus.

- II. De vestitu : et quod pretiosia iudumentis uti non conveniat.
 III. De medicis et medicina.
 IV. De sacerdotali supellectile, et rebus Deo consecratis : quodque sacerdotale vas tangere privato non liceat.
 V. De paritate : quod dives ac pauper pari apud Deum ordine sint.

Littera K.

- I. * De mundo, deque conditis a Deo speciosissimis et diversigenis ipsius creaturis : quodque nihil in eo sponte natum sit aut prodierit, tam in visibilibus quam in invisibilibus.
 II. De tempore : quod suum cuique rei sit tempus.
 III. * De constantia et perseverantia : quodque res perseverantia quæsitæ conciliantur.
 IV. De pulchritudine et decore corporis : quodque non in illis, sed in animæ venustate Deus oblectetur.
 V. * De iis qui pulchritudinem colunt : quod corporalis pulchritudinis cultura abominatio sit apud Deum, quia meretricia est.
 740 VI. De jactatoribus et arrogantibus.
 VII. De gloriatione et elatione : quod hoc nocivum sit. Minime siquidem oportere sibi sua recte facta ascribere, sed Deo bonorum auctori et adjutori, eique grates referre.

- VIII. * De iis qui male sentiunt, malaque consilia agitant.
 IX. * De malignis.
 X. * De subtristi ac tetrico vultu.
 XI. * De iis qui egregiis moribus sumt, deque indolis ipsorum statu.
 XII. * De iis qui pravis moribus, atque indole mala sunt.
 XIII. De maledicentia et detractioe : quod vitium hoc gravissimum sit, tum illi qui eo laborat, tum ei qui participat.
 XIV. * De surdis.
 XV. De mundo corde, et illis quorum conscientia pura est.
 XVI. * De corde malo, et iis qui iniquo animo sunt.
 XVII. * De nefariis : quod eos quamprimum ex legis præscripto compescere oporteat, ad pacem rectumque ordinem plebis, et repressionem mali.
 XVIII. * De iis qui salutarem erga nos peccatores Dei patientiam contemptim habent.
 XIX. De potiori : quod adversus potiores se non contendendum sit.
 XX. * De non judicando, condemnandoque, ac improbando invicem ; et conviciis non adhibendis.
 XXI. De furibus, eorumque sociis.
 XXII. De periculis et discriminibus : et quod eorum impressiones declinare et fugere oporteat.
 XXIII. De inexplicabilibus nec enarrabilibus Dei judiciis : et quod non indigne ferre aut æstuarie conveniat, ob ea quæ justis sæpe male tolerant ; injusti vero quandoque prospere vitam agant. Porum enim causa efferi nequit, solique Deo nota est.
 XXIV. De judicio atque justitia Dei : quodque Deus unicuique pro suo merito distribuat, nec per suam accipiat.
 XXV. * De bonis et probis viris.